АДМИНИСТРАЦИЯ КНЯЗЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАЗЫВАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2022 №24
с. Князеве

Об утверждении Правил землепользования и застройки Князевского
сельского поселения Называевского муниципального района Омской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Князевского сельского поселения Называевского муниципального района
Омской области, в целях устойчивого развития территории Называевского
муниципального района Омской области, Администрация Князевского
сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Князевского
сельского поселения Называевского муниципального района Омской области
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с
Уставом Князевского сельского поселения Называевского муниципального
района Омской об. и разместить на официальном сайте

Глава

Администрацит
телекоммуника «ет».

ниципального района в информационно -

Ф.Н. Багаутдинов